Герб
Муниципальное  образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019                                                                                         №88.2/19-п
п. Щеглово

Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, заключением о результатах
публичных слушаний по актуализированной схеме теплоснабжения
муниципального образования «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  актуализированную схему теплоснабжения муниципального
образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области в соответствии с
приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации МО «Щегловское сельское поселение.

Врио главы администрации                                                               Т.А.Чагусова
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»

Приложение

к постановлению администрации
МО «Щегловское сельское поселение»

от __.__.2019 №